休  学  届

令和    年    月    日

北九州市長 様

（〒     －      ）

住  所

氏  名

電話番号

（奨学生番号：           ）

 下記のとおり休学するので届け出ます。

記

■ 休学する学校

■ 休学理由（あてはまるものに○印をつけてください）

1. 留 学

（留 学 先）

2. 傷 病

3. その他

（理  由）

■ 休学予定期間

 令 和    年    月 から 令 和    年    月 まで

※ 休学届は必ず、教育委員会学事課（093-582-2378）へ連絡した後に提出してください。
休学許可書等の添付書類は不要です。